I N D E X

*Proprietates in divinis alia sunt Personarum in
communi; alia in particulari.* 122.
Paleritudo in divinis tribuitur Filio. 121.

Q.

Quando nomini Deus nihil adjungitur,
quod vel ampliet, vel restringat ejus si-
gificationem, supponit pro natura divi-
ne, ne est eadem in tribus personis. 60.
Quando nomen Filii sumatur proprius, & qua-
ndo improprie? 144.
Quando Grati urgare inciperunt processansem
Spiritus Sancti a Filio? 165.
Quando facta finitur Symbola Constantinopolita-
no additio Filioque? 176.
Quaestiones non esse de Spiritu Sancto, dicebat
Valentius Gentilis, Spiritus Sancti ut-
gens divinitatem. 115.
Quaestiones erant de Spiritu Sancti divinitate
Orientalis Episcopi Romano Pontifici
dirimendam miserant. 116.
Quasi quid significet in Scripturis? 152.
Quaestio de tempore creationis Angelorum ante
Concilium Lateranense ad fidem non per-
tinet; post Concilium negare est de fide;
& contra sententiam non est heretica, &
neque est erronea; est tamen temeraria. 202.

Quaestuum veteris testamenti libri est Augu-
stino suppeditus. 381.
Quirios explicatio circa loquitionem Angelo-
rum. 288.
Quicunq; Angelii mittantur? 297.
Quomodo intelligatur prohibitus Concilii Ephe-
sini de nihil addendo Symbolo? 170.
Quot sint boni? 301.
Quot sint Angeli? ibid.

R.

Radicis nomen en tribuitur Patri? 137.
Rephoci quid significet? 242.
Raymundus Lulius, eiusque opinio circa Tri-
nitatis mystici cognitionem, consuetatur. 2.
Eius rationes ad dubia, & responsiones ad il-
las ex P. Magnano. 4. & 5.
Eius error contra Trinitatem. 100.
Eisdem error contra Spiritum Sanctum. 114.
Recipere quando importat imperfectionem? 111.
Relaxus dicitur Spiritus Sanctus. 164.
Redimere plus est, quam custodiare. 103.
Regeneratio tribuitur Spiritui Sancto. 116.
Relatio in divinis quid significet? 46.
Relations, tam secundum esse in tum secun-
dum esse ad, vero datur in Deo. 68.
Secundum esse ad, quo ratione dicuntur rea-

les secundum P. Magnanum? 71.
Reales relationes originis quot sunt? 72.
Quomodo distinguuntur? 74.
An dicant per se fctionem, quomodo intelligen-
dom? 81.
Disparata non important realem distinc-
tionem in divinis. 186.
Relativum inter; & relationem, qua differen-
tia secundum P. Magnanum? 77.
Relativus in divinis an, & quomodo, pradi-
cetur de essentia? 58.
Remittere peccata ad Deum spelleret. 118.
Reprobi habent suum Angelicum Custodem. 305.
Retardantur bandique quam Angelii a visione
Dei per ipsorum missione. 297.
Revelatio implicita, & explicita, quae sunt? 13.
Quae dicatur facta Angelis ex mente S. The-
oma? 276.
Richardus, & ejus explicatio circa loquitionem
Angelorum. 287.
Rodolphus Guiterius, eiusque error contra
culum Angelorum. 311.
Romane Concilium in causa Arib celebratum.
95.
Romane Concilium II. & III. in causa Arib
celebratum. 95.
Rufinus quidam Doctor afferret, Spiritum
Sanctum a Filio non procedere. 165.